
Interclubs toutes catégories en bassin de 25 m POULE M Du 10/11/2018 au 11/11/2018 - ASNIÈRES-SUR-SEINE

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : COLOMBES NATATION (1 13 092 02320)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. SALAUN Anna (2008) FRA [2753815] 100 NL 01:22.11 VERSAILLES (50m)  02/06/2018

2. MARTINEZ Myriam (2002) FRA [1412478] 400 NL 04:37.99 CLICHY (25m)  12/11/2017

3. NARVOR Brunilde (2005) FRA [1746090] 100 Dos 01:25.75 CLAMART (25m)  17/06/2018

4. BOULOUALAB Aya (2006) FRA [2129549] 200 Dos 03:06.87 LA GARENNE-COLOMBES (25m)  27/05/2018

5. ZAOUI Shirine (2006) FRA [1539532] 100 Bra. 01:34.09 SAINT-CLOUD (25m)  05/05/2018

6. BEKKARI Amina (2005) FRA [1758219] 200 Bra. 03:20.62 CERGY-PONTOISE (25m)  14/10/2018

7. ALBOUY Katleen (1998) FRA [1374698] 100 Pap. 01:08.47 CLICHY (25m)  11/11/2017

8. NOVAK Anais (2006) FRA [1613572] 200 Pap. 03:13.88 CLICHY (25m)  12/11/2017

9. LEFEVRE Ines (2006) FRA [1799673] 100 4 N. 01:32.78 BOULOGNE-BILLANCOURT (25m)  20/01/2018

10. NOVAK Emma (2003) FRA [1613575] 200 4 N. 02:28.49 RENNES (50m)  18/07/2018

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) MARTINEZ Myriam (2002) FRA [1412478] 4x200 NL 09:30.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) ALBOUY Katleen (1998) FRA [1374698]
(3) NOVAK Anais (2006) FRA [1613572]
(4) NOVAK Emma (2003) FRA [1613575]

(1) NOVAK Anais (2006) FRA [1613572] 4x100 4 N. 05:00.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) NOVAK Emma (2003) FRA [1613575]
(3) ALBOUY Katleen (1998) FRA [1374698]
(4) MARTINEZ Myriam (2002) FRA [1412478]

(1) MARTINEZ Myriam (2002) FRA [1412478] 10x50 NL 05:15.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) NARVOR Brunilde (2005) FRA [1746090]
(3) BOULOUALAB Aya (2006) FRA [2129549]
(4) ZAOUI Shirine (2006) FRA [1539532]
(5) BEKKARI Amina (2005) FRA [1758219]
(6) SALAUN Anna (2008) FRA [2753815]
(7) NOVAK Anais (2006) FRA [1613572]
(8) LEFEVRE Ines (2006) FRA [1799673]
(9) ALBOUY Katleen (1998) FRA [1374698]
(10) NOVAK Emma (2003) FRA [1613575]

Les engagements : Équipe N° 2 DAMES

11. VARLET Loane (2004) FRA [2036903] 100 NL 01:22.02 MALAKOFF  (25m)  17/03/2018

12. BEKKARI Fatima (2009) FRA [1826315] 400 NL 07:40.06 VERSAILLES (50m)  02/06/2018

13. BONACINI Yzée (2007) FRA [2277113] 100 Dos 01:42.65 CLAMART (25m)  17/06/2018

14. MANIS Helin (2002) FRA [1464757] 200 Dos 02:38.58 CLICHY (25m)  12/11/2017

15. LAHDILI Lina (2007) FRA [1852447] 100 Bra. 02:00.96 GENNEVILLIERS (25m)  07/04/2018

16. ZAOUI Naila (2005) FRA [1372318] 200 Bra. NT (Absence de performance) 02/11/2018

17. SALAUN Lili (2004) FRA [2342813] 100 Pap. NT (Absence de performance) 02/11/2018

18. OUAZZOUG Maria (2009) FRA [2236899] 200 Pap. 04:03.51 SARCELLES (25m)  12/11/2017

19. LAGRAA Assia (2006) FRA [2357933] 100 4 N. 01:54.78 MALAKOFF  (25m)  17/03/2018

20. FOUQUE THAI Lucie (2008) FRA [1826471] 200 4 N. 03:42.26 VERSAILLES (50m)  03/06/2018

Engagements Relais : Équipe N° 2 DAMES

(1) MANIS Helin (2002) FRA [1464757] 4x200 NL 12:00.00 (Saisie libre) 05/11/2018
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(2) FOUQUE THAI Lucie (2008) FRA [1826471]
(3) OUAZZOUG Maria (2009) FRA [2236899]
(4) SALAUN Lili (2004) FRA [2342813]

(1) MANIS Helin (2002) FRA [1464757] 4x100 4 N. 06:00.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) ZAOUI Naila (2005) FRA [1372318]
(3) VARLET Loane (2004) FRA [2036903]
(4) SALAUN Lili (2004) FRA [2342813]

(1) MANIS Helin (2002) FRA [1464757] 10x50 NL 05:45.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) ZAOUI Naila (2005) FRA [1372318]
(3) LAHDILI Lina (2007) FRA [1852447]
(4) BONACINI Yzée (2007) FRA [2277113]
(5) LAGRAA Assia (2006) FRA [2357933]
(6) BEKKARI Fatima (2009) FRA [1826315]
(7) FOUQUE THAI Lucie (2008) FRA [1826471]
(8) OUAZZOUG Maria (2009) FRA [2236899]
(9) VARLET Loane (2004) FRA [2036903]
(10) SALAUN Lili (2004) FRA [2342813]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. INIEVA Jérôme (1994) FRA [771138] 100 NL NT (Absence de performance) 02/11/2018

2. BENAISSA Amine (2006) FRA [2023627] 400 NL 05:15.27 HERBLAY (25m)  27/05/2018

3. BOUTAGHOU Reda (1971) FRA [377200] 100 Dos NT (Absence de performance) 02/11/2018

4. BOUTAGHOU Iliane (2004) FRA [1326227] 200 Dos 02:29.74 CERGY-PONTOISE (25m)  14/10/2018

5. BARRIERE Arthur (2004) FRA [1376233] 100 Bra. 01:23.88 GENNEVILLIERS (25m)  28/01/2018

6. FERNANA Oussama (2001) FRA [1129629] 200 Bra. 02:47.55 CERGY (25m)  14/10/2017

7. AZZIOU Sami (2001) FRA [1188820] 100 Pap. 01:02.81 COLOMBES (50m)  02/03/2018

8. BOUTAGHOU Wassim (2006) FRA [1413522] 200 Pap. 02:56.48 FOSSES (25m)  10/03/2018

9. DA SILVA Jules (2005) FRA [1527092] 100 4 N. NT (Absence de performance) 02/11/2018

10. CHAMBRAUD Charles (2001) FRA [1115701] 200 4 N. 02:15.51 CHEVREUSE (25m)  02/12/2017

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) CHAMBRAUD Charles (2001) FRA [1115701] 4x200 NL 08:40.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) BARRIERE Arthur (2004) FRA [1376233]
(3) BOUTAGHOU Iliane (2004) FRA [1326227]
(4) BOUTAGHOU Reda (1971) FRA [377200]

(1) CHAMBRAUD Charles (2001) FRA [1115701] 4x100 4 N. 04:30.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) BARRIERE Arthur (2004) FRA [1376233]
(3) BOUTAGHOU Iliane (2004) FRA [1326227]
(4) BOUTAGHOU Reda (1971) FRA [377200]

(1) BOUTAGHOU Reda (1971) FRA [377200] 10x50 NL 04:50.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) BOUTAGHOU Iliane (2004) FRA [1326227]
(3) BARRIERE Arthur (2004) FRA [1376233]
(4) FERNANA Oussama (2001) FRA [1129629]
(5) BOUTAGHOU Wassim (2006) FRA [1413522]
(6) AZZIOU Sami (2001) FRA [1188820]
(7) INIEVA Jérôme (1994) FRA [771138]
(8) BENAISSA Amine (2006) FRA [2023627]
(9) DA SILVA Jules (2005) FRA [1527092]
(10) CHAMBRAUD Charles (2001) FRA [1115701]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS
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11. ABDELBAKI Zakaria (2006) FRA [2277095] 100 NL 01:16.34 PUTEAUX (25m)  02/12/2017

12. MARTIN Florian (2006) FRA [1613388] 400 NL 05:48.09 LA GARENNE-COLOMBES (25m)  26/05/2018

13. CHAMOUAK Rayan (2007) FRA [1821141] 100 Dos 01:37.55 VERSAILLES (50m)  03/06/2018

14. DE MEKONG Galiléo (2007) FRA [2332159] 200 Dos NT (Absence de performance) 05/11/2018

15. ARAFA Yacine (2009) FRA [1821123] 100 Bra. 01:51.45 VERSAILLES (50m)  03/06/2018

16. FONTAINE Sacha (2007) FRA [1605570] 200 Bra. NT (Absence de performance) 05/11/2018

17. BEN TOUMA Djamel (2006) FRA [1539109] 100 Pap. 01:31.05 CLAMART (25m)  17/06/2018

18. OUAZZOUG Billel (2007) FRA [2023837] 200 Pap. 03:14.08 SARCELLES (25m)  12/11/2017

19. LAKARDI Eness (2008) FRA [1852267] 100 4 N. 01:54.44 MONTROUGE (25m)  23/06/2018

20. SEMMAR Dalys (2003) FRA [1297858] 200 4 N. NT (Absence de performance) 05/11/2018

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) OUAZZOUG Billel (2007) FRA [2023837] 4x200 NL 11:40.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) FONTAINE Sacha (2007) FRA [1605570]
(3) MARTIN Florian (2006) FRA [1613388]
(4) DE MEKONG Galiléo (2007) FRA [2332159]

(1) DE MEKONG Galiléo (2007) FRA [2332159] 4x100 4 N. 06:45.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) FONTAINE Sacha (2007) FRA [1605570]
(3) BEN TOUMA Djamel (2006) FRA [1539109]
(4) MARTIN Florian (2006) FRA [1613388]

(1) OUAZZOUG Billel (2007) FRA [2023837] 10x50 NL 11:30.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) DE MEKONG Galiléo (2007) FRA [2332159]
(3) ARAFA Yacine (2009) FRA [1821123]
(4) LAKARDI Eness (2008) FRA [1852267]
(5) ABDELBAKI Zakaria (2006) FRA [2277095]
(6) FONTAINE Sacha (2007) FRA [1605570]
(7) CHAMOUAK Rayan (2007) FRA [1821141]
(8) MARTIN Florian (2006) FRA [1613388]
(9) SEMMAR Dalys (2003) FRA [1297858]
(10) BEN TOUMA Djamel (2006) FRA [1539109]

Les engagements : Équipe N° 3 MESSIEURS

21. ABOUSSABIQ Medhi (1991) FRA [2967241] 100 NL NT (Absence de performance) 05/11/2018

22. MESNIL Jean-Christophe (1971) FRA [2841441] 400 NL NT (Absence de performance) 05/11/2018

23. KOSTIC Dragan (1957) FRA [238308] 100 Dos 01:39.60 FRANCONVILLE-LA-GARENNE (25m)  27/01/2018

24. MAHE Emmanuel (1969) FRA [2076249] 200 Dos 03:03.71 NANTERRE (25m)  10/03/2018

25. SOULAMA Kenneth (1994) FRA [1742884] 100 Bra. NT (Absence de performance) 05/11/2018

26. BROCHEUX Denis (1954) FRA [798726] 200 Bra. 03:32.91 NANTERRE (25m)  10/03/2018

27. DESCHAMPS Nicolas (1974) FRA [2967283] 100 Pap. NT (Absence de performance) 05/11/2018

28. DESROCHES Vincent (1971) FRA [1188864] 200 Pap. 03:39.03 CLICHY (25m)  11/11/2017

29. LENAIN Christophe (1977) FRA [1656915] 100 4 N. NT (Absence de performance) 05/11/2018

30. LANCELOT Sébastien (1981) FRA [68936] 200 4 N. 02:35.91 NANTERRE (25m)  11/03/2018

Engagements Relais : Équipe N° 3 MESSIEURS

(1) DESCHAMPS Nicolas (1974) FRA [2967283] 4x200 NL 11:30.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) MAHE Emmanuel (1969) FRA [2076249]
(3) MESNIL Jean-Christophe (1971) FRA [2841441]
(4) LANCELOT Sébastien (1981) FRA [68936]
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(1) MAHE Emmanuel (1969) FRA [2076249] 4x100 4 N. 05:30.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) LANCELOT Sébastien (1981) FRA [68936]
(3) DESCHAMPS Nicolas (1974) FRA [2967283]
(4) MESNIL Jean-Christophe (1971) FRA [2841441]

(1) DESCHAMPS Nicolas (1974) FRA [2967283] 10x50 NL 05:30.00 (Saisie libre) 05/11/2018
(2) MESNIL Jean-Christophe (1971) FRA [2841441]
(3) ABOUSSABIQ Medhi (1991) FRA [2967241]
(4) BROCHEUX Denis (1954) FRA [798726]
(5) DESROCHES Vincent (1971) FRA [1188864]
(6) KOSTIC Dragan (1957) FRA [238308]
(7) LENAIN Christophe (1977) FRA [1656915]
(8) SOULAMA Kenneth (1994) FRA [1742884]
(9) MAHE Emmanuel (1969) FRA [2076249]
(10) LANCELOT Sébastien (1981) FRA [68936]
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